檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

輔仁大學學校財團法人輔仁大學　函

地址：新北市新莊區中正路510號

聯絡人：簡沛娟

電子信箱：055741@mail.fju.edu.tw

聯絡電話：02-2905-3752

傳真電話：02-2901-0167

受文者：國立員林崇實高級工業職業學校

發文日期：中華民國107年11月29日

發文字號：輔校民字第1070025395號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件一輔仁大學第六屆民生學院民生營活動簡章、附件二輔仁大學第六屆民生學

院民生營海報(1071205703_1_ATTCH1.pdf、1071205703_2_ATTCH2.pdf)

主旨：本校民生學院訂於108年1月28日至1月30日舉辦「第六屆

民生學院民生營」，即日起108年1月6日止受理報名，惠請

貴校協助公告並鼓勵學生踴躍參加，請查照。

說明：

一、為讓全國各高中職學生了解本校民生學院與織品服裝學院

各學系的特色與未來發展，特透過營隊的方式，將其特色

整合介紹給參加學員。

二、營隊日期：108年1月28日(星期一)～1月30日(星期三)；

報名時間：即日起至108年1月6日止；活動地點：本校民生

學院各系教室。

三、檢附輔仁大學第六屆民生學院民生營活動簡章、海報各乙

份。

正本：全國高級中等學校、大陸臺商子弟學校與海外臺灣學校、各公立高級職業學校、

各公私立高級職業學校

副本： 2018-11-30
10:09:56